
５月１１日（土）

時間：クラス１ 14：00 ～ 15：00

：クラス２ 15：10 ～ 16：10

定員：ファミリー3組（二人1組）

対象：5歳～中学生

※3・4歳でもご相談ください

0120-945-325 （平日 10：00～18：00）

ヨネックスジュニアゴルフアカデミー 検索

体験入学のお申込み、お問い合わせはお電話
またはWebサイトにて承っております。

お子様やお孫さんと一緒にゴルフ♪初めてのお子様大歓迎！！

オープン記念ファミリーゴルフ体験会

5月18日（土）港北校親子スクールオープン！

【指導員プロフィール】

宮澤 泰昭 先生
初めまして。講師の宮沢と申します。

ゴルフの素晴らしさを未来あるジュニア世代の子ども達に伝える事が出来ればうれしいです！

ゴルフレッスンを通じて子供たちが 楽しみながら上達できるよう

サポートさせていただきますのでよろしくお願いします。

お持物

・ゴルフクラブ

（ジュニアの方には貸クラブを用意しております）

・お飲物・タオル・手袋（お持ちの方）

・参加費用 ボール代１０００円程度（１球１３円）

※動きやすい服装でお越しください

ニューウィングゴルフクラブ（横浜市港北区新羽町2275）

毎週土曜日 親子スクール
クラス① 14：00～15：00
クラス② 15：10～16：10
定員：各クラス3組6名 （祖父母の方でもＯＫ）
対象：5歳～中学生 ※3、4歳でもご相談ください
月謝：15,750円（月4回の場合）
※その他、ボール代1,000円（1球13円）が別途かかります


	スライド番号 1

